
 

 

 

RAPLAMAA OMAVALITSUSTE LIIT 

 

JUHATUSE OTSUS 

 

 
 
Rapla                                                                              06. september 2019 nr 94  

 

 
Rapla maakonna auhindamiskomisjon  

 

Võttes aluseks Raplamaa Omavalitsuste Liidu ROLi põhikirja p34.3 ja juhatuse liikmete 

ettepanekud, ROL-i juhatus  

  

OTSUSTAB:  

 

1. Arvata Rapla maakonna auhindamiskomisjonist välja Villu Karu ja Piret Minn  

 

2. Nimetada komisjoni koosseisu Maigi Linna ja Meelis Mägi  

 
3. Kinnitada Rapla maakonna auhindamiskomisjoni koosseis:  

   

Katrin Velleste Kehtna valla esindaja, abivallavanem   

Jüri Vallsalu Kohila valla esindaja, vallavolikogu esimees 

Maigi Linna Märjamaa valla esindaja, vallasekretär  

Meelis Mägi Rapla valla esindaja, vallavanem 

Age Rebel  Rapla kultuurikeskuse juhataja 

Laine Rokk Rapla Maakonna Spordiliit, juhatuse liige 

Tõnis Tõnisson Raplamaa Sõnumid peatoimetaja 

 

4. Tühistada Raplamaa Omavalitsuste Liidu juhatuse 11. jaanuari 2018 otsus nr 2.  

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/  

 

Heiki Hepner  

Raplamaa Omavalitsuste Liidu esimees 

 


